
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. ° 1852/2019 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

RSG- 
.3 	 tot 

wow 
WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
do Município de Sarandi, Estado,do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer 
Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

10 - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 27/06/2019 
(quinta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, as 14:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

JAIR FERNANDES PEREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIA MARQUES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PAULO PEREIRA FARTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

IVONE PUERTAS DA SILVA ARGENTINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCIA APARECIDA DA CONCEICAO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JANETE  ANGELICA  RIBEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM 

VICENTINA LOURENÇO MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TEREZINHA RABELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEONICE SALVIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOEMI  TAMARA  MATARUCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALESSANDRA DE AGUIAR POLCAQUE PROFESSOR 

CARLA PETRONILLA DE ANGELIS ASSISTENTE SOCIAL 

TATIANA DOMINGUES MARTINS ARANTES PROFESSOR 

DIVANEIDE BRAZ DE MEDEIROS EDUCADOR INFANTIL 

ALETHEA CRISTINA BARROS MINUCCELI PROFESSOR 

LARA CRISTINA NAUJALIS TORRES PROFESSOR 

ELIANE FRANCISCO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAILA BARBOSA DE LIMA CONSTANTINO PROFESSOR 

ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 

CELIA POLETTI PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Sarandi, 25 de Junho de 2019.  

WALTER VOLPATO  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

